7.- Iam _____ servi _____ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- _____ Iulia _____ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed _____ Quinto malum dat.

2.- Iulius __ Marco __ Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, _____ pira dat.

4.- Iam pueri __ mala __ pira habent, sed servi _____ mala _____ pira habent.

5.- _____ Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam __ servi __ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- __ Iulia __ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius ___ Marco ___ Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, ___ pira dat.

4.- Iam pueri ___ mala ___ pira habent, sed servi ___ mala ___ pira habent.

5.- ___ Syrus ___ Leander malum habet.

6.- Iulius ___ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam ___ servi ___ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, ___ Syra abest.

9.- ___ Iulia ___ Syra absunt: ___ Iulia ___ Syra adest.

10.- Iulia ___ in atrio ___ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco __ Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, ____ pira dat.

4.- Iam pueri __ mala __ pira habent, sed servi ____ mala ____ pira habent.

5.- ____ Syrus ____ Leander malum habet.

6.- Iulius ____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam __ servi __ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, ____ Syra abest.

9.- __ Iulia __ Syra absunt: ____ Iulia ____ Syra adest.

10.- Iulia ____ in atrio ____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, _____ pira dat.

4.- Iam pueri ___ mala ___ pira habent, sed servi _____ mala _____ pira habent.

5.- _____ Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam ___ servi ___ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- ___ Iulia ___ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.

4.- Iam pueri __ mala __ pira habent, sed servi _____ mala _____ pira habent.

5.- _____ Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam __ servi __ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- __ Iulia __ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.

4.- Iam pueri **et** mala ___ pira habent, sed servi _____ mala _____ pira habent.

5.- _____ Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam ___ servi ___ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- ___ Iulia ___ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.

4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi _____ mala _____ pira habent.

5.- _____ Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam _____ servi _____ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- _____ Iulia _____ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.

4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala _____ pira habent.

5.- _____ Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam _____ servi _____ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- _____ Iulia _____ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.

4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.

5.- _____ Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam ___ servi ___ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- ___ Iulia ___ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.

4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.

5.- **Neque** Syrus _____ Leander malum habet.

6.- Iulius _____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam ___ servi ___ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.

9.- ___ Iulia ___ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.

10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius ____ ____ Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam ____ servi ____ filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, ____ ____ Syra abest.
- 9.- ____ Iulia ____ Syra absunt: ____ Iulia ____ Syra adest.
- 10.- Iulia ____ in atrio ____ in horto est.

10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**

11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**

12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.

2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.

3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.

4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.

5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.

6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.

7.- Iam ___ servi ___ filii mala habent.

8.- Non solum Iulia, ___ Syra abest.

9.- ___ Iulia ___ Syra absunt: ___ Iulia ___ Syra adest.

10.- Iulia ___ in atrio ___ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi ___ filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, ___ Syra abest.
- 9.- ___ Iulia ___ Syra absunt: ___ Iulia ___ Syra adest.
- 10.- Iulia ___ in atrio ___ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, _____ Syra abest.
- 9.- __ Iulia __ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.
- 10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, **sed etiam** Syra abest.
- 9.- __ Iulia __ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.
- 10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, **sed etiam** Syra abest.
- 9.- **Et** Iulia ___ Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.
- 10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, **sed etiam** Syra abest.
- 9.- **Et** Iulia **et** Syra absunt: _____ Iulia _____ Syra adest.
- 10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, **sed etiam** Syra abest.
- 9.- **Et** Iulia **et** Syra absunt: **neque** Iulia _____ Syra adest.
- 10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, **sed etiam** Syra abest.
- 9.- **Et** Iulia **et** Syra absunt: **neque** Iulia **neque** Syra adest.
- 10.- Iulia _____ in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, **sed etiam** Syra abest.
- 9.- **Et** Iulia **et** Syra absunt: **neque** Iulia **neque** Syra adest.
- 10.- Iulia **neque** in atrio _____ in horto est.

- 10.- Quid inest in sacco Syri? **In sacco Syri pira insunt.**
- 11.- Filiisne tantum Iulius mala et pira dat? **Iulius non tantum filiis mala et pira dat, sed etiam servis.**
- 12.- Adestne Iulia? **Iulia non adest, sed abest.**

Exercitium 6

- 1.- Iulius non **solum** Marco, sed **etiam** Quinto malum dat.
- 2.- Iulius **et** Marco **et** Quinto malum dat.
- 3.- Pater filiis non solum mala, **sed etiam** pira dat.
- 4.- Iam pueri **et** mala **et** pira habent, sed servi **neque** mala **neque** pira habent.
- 5.- **Neque** Syrus **neque** Leander malum habet.
- 6.- Iulius **non solum** Syro, sed etiam Leandro malum dat.
- 7.- Iam **et** servi **et** filii mala habent.
- 8.- Non solum Iulia, **sed etiam** Syra abest.
- 9.- **Et** Iulia **et** Syra absunt: **neque** Iulia **neque** Syra adest.
- 10.- Iulia **neque** in atrio **neque** in horto est.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO TERTIA

Exercitium 7

- 1.- Iulius: "Ecce malum tuum, Marce." Iulius Marc_ malum dat: pater fili_ malum dat.
- 2.- Iulius Marco et Quinto mala dat: pater fili__ mala dat.
- 3.- Dominus servum vocat et e_ malum dat.
- 4.- Iulius Syr_ serv_ su_ malum dat.
- 5.- Dominus servos vocat et i__ mala dat.
- 6.- Dominus Syr_ et Leandr_ serv__ su__ mala dat.
- 7.- Iulius Aemiliam salutatur et e_ osculum dat.
- 8.- Aemilia Iuli_ vir_ su_ osculum dat.
- 9.- Iulius non solum Aemili__ osculum dat, sed etiam Iuli__ fili__ su__ osculum et malum dat.
- 10.- Iulia mal_ su_ osculum dat!
- 11.- Domina ancillam vocat et e_ malum dat.
- 12.- Aemilia Deli__ ancill__ su__ malum dat.
- 13.- Domina ancillas vocat et i__ mala dat.
- 14.- Aemilia Deli__ et Syr__ ancill__ su__ mala dat.
- 15.- Iulius: "Ecce nummus tuus, Dave." Dominus serv_ nummum dat.
- 16.- C__ Iulius nummum dat? Servus c__ Iulius nummum dat est Davus.
- 17.- C__ Iulius osculum dat? Femina c__ Iulius osculum dat est Aemilia.